
15/12/012/03f ix r f - y  P c í f t i K Í y .

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o převzetí odpadů 

č. 482/2016
uzavřený mezi smluvními stranami

Společnost:
Se sídlem: 
Jednající:
IČO:
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána: 
Provozovna/IČP:

5*

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
MUDr. Jiří Knor, Ph.D- ředitel organizace 
750 30 926 
Česká spořitelna, a.s.

v OR Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 979 
Máchova 400, 256 01 Benešov/750309261 
Bezručova 3408, 276 01 Mělník/1006842233 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno/750309262

Jako původce odpadů a objednatel
(dále jen Objednatel)

a

Společnost:
Se sídlem: 
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána:

ProfiOdpady s.r.o.
U Vodojemu 914/15,142 00 Praha 4 - Libuš 
Ing. Josef Gombík -  jednatel společnosti 
284 14 691 
CZ28414691
UniCredit Bank Czech Republic a.s.

v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139838

Jako osoba oprávněná k nakládání s odpady a zhotovitel
(dále jen Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jako Smluvní strany)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tento
dodatek č. 3 ke smlouvě o převzetí odpadů:

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.12. 2015 smlouvu o převzetí odpadů č. 482/2016 (dále jen „Smlouva"), na 
základě které se Zhotovitel zavázal za sjednanou úplatu převzít od Objednatele jako původce odpadů ve 
smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, 
sjednané druhy odpadů a zajistit pro Objednatele jejich naložení, přepravu, využití, případně jejich 
odstranění.

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým mění některá ustanovení 
Smlouvy.

- 1

U Vodojemu 914/15 
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ :28414691 
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



f L á T ^ lL  A  JhL

II.

Předmět dodatku č. 3 Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se zcela nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu 
tohoto dodatku č. 3 Smlouvy.

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené ujednáními tohoto dodatku č. 3 Smlouvy zůstávají nedotčena.

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o převzetí odpadů č. 482 /2016 -  revize 01

3.3. Tento dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Podmínky a 
ceny pro odpady převzaté Zhotovitelem přede dnem účinnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy se řídí Přílohou 
č. 1 Smlouvy v jejím znění platným do dne účinnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy.

3.4. Tento dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3.5. Změny tohoto dodatku č. 3 Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně.

III.
Závěrečná ustanovení

0 7 -01- 2019
V Praze, dne V Kladně, dne • ’užbaZdrav

TJ df.
IČ: 28414691 I Var dno

U Vod 
Pxalja.l.s.

36

za Zhotovitele 
Ing. Josef Gomt čnosti

za uujeunaieie
MUDr. Jiří Knor, Ph.D. - ředitel

U Vodojemu 914/15 
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.:+420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

- 2 -

IČ: 28414691 
DIČ:CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



Hxrfyt l  L 4 <s&fiu®L€ÍLi$- A. J tl

P Ř Í L O H A  č. 1

Smlouvy o převzetí odpadů č. 482/2016 -  rev 03

A. Odpady k odstranění, recyklaci:

Katalogové číslo 
odpadu Název odpadu kat. Mj Cena

Kč
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N kg 2,00
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot N kg 4,00
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N kg 2,40
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O kg 0,00
15 01 02 Plastové obaly O kg 2,50

15 0110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné N kg 10,50

15 02 02
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami

N kg 12,00

16 01 03 Pneumatiky O kg 3,80
16 01 07 Olejové filtry N kg 12,00
16 0112 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 0111 O kg 6,00
16 0113 Brzdové kapaliny N kg 12,00
16 0114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N kg 12,00
16 0117 Železné kovy O Kg -2,50
16 0118 Neželezné kovy O kg -6,00
16 06 09 Plasty O kg 2,60
16 01 20 Sklo O kg 2,60
16 06 01 Olověné akumulátory N kg -8,00
17 04 05 Železo a ocel O kg -2,50
20 03 01 Směsný komunální odpad O kg 2,60

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přepravní obaly budou po dobu trvání této smmlouvy poskytnuty Objednateli zdarma, 
dle výše specifikovaného rozsahu. Výjimkou jsou PE pytle, které si musí Objednatel zajistit sám. Zkotovitel může 
v případě zájmu na tyto odpady poskytnout zdarma big -  bagi. V případě ukončení smlouvy nebo na vyžádání 
Zhotovitele budou veškeré zapůjčené nádoby Objednatelem vráceny zpět.

B. Přeprava odpadů či materiálů, manipulace s odpady:

Činnost MJ Cena (Kč/MJ) bez DPH
Mercedes, 6 1 s hydraulickým čelem pro Benešov odvoz 1 000,-
Mercedes, 6 1 s hydraulickým čelem pro Mělník odvoz 600,-
Mercedes, 6 1 s hydraulickým čelem pro Kladno odvoz 2 300,-
Vozidlo CAS pro Benešov odvoz 4 400,-
Vozidlo CAS pro Mělník odvoz 3 400,-
Vozidlo CAS pro Kladno odvoz 4 400,-
Sání, manipulace, čištění hod 700,-
Výměna sorpčních náplní kg 350,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U Vodojemu 914/15
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.:+420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ:28414691 
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



HjgtIp - i €lpj£fL<d-f$- A JhL xr~.

C. Vzorkování odpadních vod:

Činnost Cena / Kč (bez DPH) Parametr
Odběr vzorku, stabilizace vzorku, doprava 1 050,-
Laboratorní rozbor na požadované ukazatele 1160,- C10-C40

Orientační ceník laboratorních rozborů dle ukazatelů
Ukazatel Cena / Kč (bez DPH)
PH 150,-
RL 600,-
NL 600,-
CHSKo- 800,-
BSK5 800,-

V Praze, di V Kladně, dne

— f - - ' r.
IČ: 284146 91

U '
Prah: D

za zhotoví ‘ j / za objednatelel
Ing. Josef bunjiuík -  jednatel společnosti MUDr. Jiří Knor, Ph.D. -  ředitely

U Vodojemu 914/15
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ :28414691 
DIČ:CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
Č.Ú.: 2107689652/2700


